

収支計算書

平成26年 4月 1日から平成27年 3月31日まで

(単位:円)

科 目	予算額	決算額	差 異
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
会費収入	39,958,000	36,157,000	3,801,000
正賛保自事保補国民負寄寄雑受啓	35,708,000	31,651,500	4,056,500
助会	420,000	378,000	42,000
会会会	2,060,000	1,700,500	359,500
員員員	1,770,000	2,427,000	-657,000
業業業	35,863,000	37,511,900	-1,648,900
事務委託	34,160,000	35,718,780	-1,558,780
事等	1,703,000	1,793,120	-90,120
補助金	10,000,000	5,885,604	4,114,396
補助金	7,000,000	1,456,047	5,543,953
補助金	3,000,000	4,429,557	-1,429,557
旅費	2,661,000	2,505,200	155,800
旅費	2,661,000	2,505,200	155,800
付	500,000	50,000	450,000
付	500,000	50,000	450,000
取	4,000,000	1,998,138	2,001,862
利	30,000	14,482	15,518
績	3,970,000	1,648,576	2,321,424
収	0	335,080	-335,080
事業活動収入計	92,982,000	84,107,842	8,874,158
2. 事業活動支出			
事業費	85,954,900	78,031,626	7,923,274
給法福諸会会旅通印消消雑賃光委租雑保広口管	25,650,000	19,439,861	6,210,139
定利	3,037,500	2,872,463	165,037
場	869,400	399,833	469,567
場	3,400,000	2,167,920	1,232,080
場	548,000	182,119	365,881
場	1,717,000	1,233,136	483,864
信	9,490,000	5,659,288	3,830,712
刷	3,635,000	4,446,851	-811,851
刷	6,240,000	5,974,780	265,220
什	760,000	546,247	213,753
什	72,000	0	72,000
器	1,960,000	3,109,220	-1,149,220
器	5,083,000	4,909,665	173,335
料	450,000	459,130	-9,130
料	3,000,000	4,140,047	-1,140,047
公	9,000	73,181	-64,181
公	804,000	1,047,165	-243,165
宣	17,830,000	19,922,650	-2,092,650
伝	500,000	437,948	62,052
数	900,000	1,010,122	-110,122
出	6,006,100	5,187,346	818,754
出	2,250,000	1,603,788	646,212
利	337,500	258,839	78,661
利	96,600	32,263	64,337
議	12,000	5,385	6,615
借	34,000	36,918	-2,918
借	370,000	277,918	92,082
通	115,000	49,132	65,868
通	60,000	37,076	22,924
備	40,000	14,759	25,241
備	8,000	0	8,000
品	40,000	172,800	-132,800
品	520,000	545,518	-25,518
料	50,000	21,707	28,293
料	1,000	7,119	-6,119
公	72,000	97,293	-25,293
公	2,000,000	2,026,831	-26,831
旅			
事業活動支出計	91,961,000	83,218,972	8,742,028
事業活動収支差額	1,021,000	888,870	132,130
II 投資活動収支の部			
1. 投資活動収入			
投資活動収入計	0	0	0
2. 投資活動支出			
投資活動支出計	0	0	0
投資活動収支差額	0	0	0
III 財務活動収支の部			
1. 財務活動収入			
財務活動収入計	0	0	0
2. 財務活動支出			
財務活動支出計	0	0	0
財務活動収支差額	0	0	0
当期収支差額	1,021,000	888,870	132,130
前期繰越収支差額	48,303,377	48,303,377	0
次期繰越収支差額	49,324,377	49,192,247	132,130